АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 84 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 12 ноября 2019 г.

1.«О приостановлении права осуществления оценочной деятельности членов Ассопиании СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Козлова Геннадия Васильевича (Рег.№01146, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

Исполнительный директор

1.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Козлова Геннадия Васильевича (Рег.№01146, г. Санкт-Петербург) с 12.11.2019 на основании личного заявления».

По вопросу 2. «О кандидатуре от Ассоциации СРО «НКСО» в состав комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории Ярославской области». РЕШИЛИ:

2. «Утвердить кандидатуру члена Ассоциации СРО «НКСО» Кошубара Татьяны Михайловны (Рег.№ 004378, г. Ярославль) в состав комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории Ярославской области».

Т.В. Мазско

 Председатель
 (подпись)
 Д.А. Кувалдин

 Секретарь
 (подпись)
 Т.В. Мазско

 ВЕРНО:
 1